АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УСИНСК"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2011 г. N 352

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УСИНСК"

ОТ 14 СЕНТЯБРЯ 2010 ГОДА N 1182 "О ПОРЯДКЕ УСТАНОВКИ,

ЭКСПЛУАТАЦИИ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРИБОРОВ УЧЕТА ХОЛОДНОЙ

И ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ"

На основании протеста прокурора города Усинска от 18 января 2011 года N 07-02-2010, администрация муниципального образования городского округа "Усинск" постановляет:

Внести в Постановление администрации муниципального образования городского округа "Усинск" от 14 сентября 2010 года N 1182 "О порядке установки, эксплуатации индивидуальных приборов учета холодной и горячей воды" следующие изменения:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и дорожному хозяйству городского округа "Усинск" Гайдаш Е.Ю.".

2. Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:

"2. Приобретение приборов, их установка, государственная и ведомственная проверка, ремонт производится за счет нанимателя или собственника помещения. К установке разрешены приборы учета, зарегистрированные в Государственном реестре средств измерений.".

3. Исключить пункты 5, 9 и 10 Положения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

А.ТЯН